

Wellmore A/S

Tybovej 3, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 36 49 98 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellmore A/S Tybovej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 49 98 77
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Henrik Higham Schlüter, Formand Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen Helge Ramsing Peder Bruun Hansen Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Direktion	Charlotte Dvinge Pedersen Lars Alexander Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	M 5 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor bad og wellness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.418.136 kr. mod 8.180.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.184 kr. mod 2.263.590 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, den givne markedsituation taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.418.136	8.180.805
1 Personaleomkostninger	-5.088.853	-4.845.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-419.016	-345.813
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Driftsresultat	910.267	2.984.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.177	30.555
Andre finansielle indtægter	0	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.241</u>	<u>-107.979</u>
Resultat før skat	712.203	2.906.738
Skat af årets resultat	<u>-160.019</u>	<u>-643.148</u>
Årets resultat	<u>552.184</u>	<u>2.263.590</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>552.184</u>	<u>2.263.590</u>
Disponeret i alt	<u>552.184</u>	<u>2.263.590</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.746	401.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.746</u>	<u>401.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.746</u>	<u>401.407</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.143.605	12.100.749
Forudbetalinger for varer	<u>1.156.196</u>	<u>5.318.905</u>
Varebeholdninger i alt	<u>18.299.801</u>	<u>17.419.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.205.191	3.463.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	991.533
Udsudte skatteaktiver	8.000	0
Andre tilgodehavender	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.981</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.213.191</u>	<u>4.530.384</u>
Likvide beholdninger	<u>43.877</u>	<u>75.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.556.869</u>	<u>22.025.689</u>
Aktiver i alt	<u>20.758.615</u>	<u>22.427.096</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	6.554.947	6.002.763
	Egenkapital i alt	<u>7.554.947</u>	<u>7.002.763</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.573
3	Andre hensatte forpligtelser	120.850	67.539
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.850</u>	<u>71.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.087.801	6.819.796
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.258	184.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.080.289	1.591.821
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.589.205	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.055.899	2.512.277
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.592	602.375
	Anden gæld	914.774	3.642.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.082.818</u>	<u>15.353.221</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.082.818</u>	<u>15.353.221</u>
	Passiver i alt	<u>20.758.615</u>	<u>22.427.096</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.739.173	2.000.000	6.739.173
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.263.590	0	2.263.590
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	6.002.763	0	7.002.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.184	0	552.184
	<u>1.000.000</u>	<u>6.554.947</u>	<u>0</u>	<u>7.554.947</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.535.005	4.309.459
Pensioner	461.645	448.413
Andre omkostninger til social sikring	92.203	87.999
	<u>5.088.853</u>	<u>4.845.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.057	0
Andre finansielle omkostninger	168.184	107.979
	<u>202.241</u>	<u>107.979</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	67.539	46.614
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	53.311	20.925
	<u>120.850</u>	<u>67.539</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.088 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Klima-Energi A/S's gæld til pengeinstitut på 0 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		18.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.205
Driftsmidler		202
Goodwill og andre immaterielle rettigheder		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lager-, kontor- og butikslokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejekontrakten har en samlet forpligtelse på 480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M 5 Holding A/S, CVR-nr. 29202206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.